
 

 

1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ TISKU  
 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a 
roku mezi smluvními stranami: 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
IČO: 00101460 
DIČ: CZ00101460 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
CCB Tiskárna, s.r.o.  
se sídlem: Okružní 19, 638 00 Brno 
zapsaná: C 1240/KSBR Krajský soud v Brně  
IČO: 18825435 
DIČ: CZ18825435 
zastoupená: Martin Procházka  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Předmětem této smlouvy je výroba a tisk včetně svázání: 
a) Brněnské podzemí 

Formát: brožura (zrcadlo / branka) 
Počet stran: 8 stran 
Barevnost: 4/4 
Gramáž: 115 KM 
výsledný formát A6 
Počet skladů: 3 sklady  
Papír: lesklý křídový bílý 
Ofset 
Náklad: 5 000 kusů 
 
 

b) Malý průvodce městem 
Formát: skládačka A3 na A6 
Počet stran: 16 
Počet skladů: 3 sklady 
Výsledný formát: 105 x 148 mm 
Rozložený formát: 420 x 296 mm 
Papír: lesklý křídový bílý 
Barevnost: 4/4 
Ofset 
Náklad: 10 000 kusů 
 

 
II. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

- Místo plnění: sídlo objednatele 
- Termín plnění: 30. 8. 2022 

 
 

III. CENA 
- Ve výši 30 300,-, k ceně bude připočtena DPH v zákonné výši 
- Tato cena zahrnuje výrobu díla a jeho dopravu do místa plnění a je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Dohodnutá 

cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. 
- Na výši ceny nemá vliv změna cen materiálů, technologií, služeb ani cenových předpisů (netýká se DPH). Zhotovitel 

není oprávněn se z těchto důvodů domáhat zvýšení ceny. 
- veškerá rizika s případnými nepředvídatelnými pracemi přebírá zhotovitel. 
- Cena za dílo je splatná po řádném dokončení díla a jeho prokazatelném převzetí bez vad a nedodělků díla 

objednatelem, a to na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem se splatností 21 dní ode dne 
doručení objednateli. 



 

2 

 

2 

 
- Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a její přílohou bude protokol o předání a převzetí 
předmětu plnění, jinak je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění, aniž by byl v prodlení se 
zaplacením ceny díla. 

 
- Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání vystaveného 

daňového dokladu v uvedených termínech. 

 
- Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího 

podpisu. Účinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
- Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

 
 
 
 
 
V Brně, dne 25. 8. 2022 V Brně, dne 19. 8. 2022 
 
 
 
 XXXXXXXXXXXXXXXXX                                                                              XXXXXXXXXXXXXX 
…………………………………………..  ………………………………………….. 
TIC BRNO, příspěvková organizace Martin Procházka 
 
zastoupena 
Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou 
ředitelkou organizace  
Objednatel Zhotovitel 


